
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Eliška Nesnídalová  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Lázeňské služby pro vybrané segmenty zákazníků  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Janeček, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce se zabývá lázeňskou péčí postcovidového syndromu. Téma je velmi aktuální a přínosné. 

Teoretická část práce dobře představuje lázeňskou péči a dále se zabývá problematikou pandemie covid-

19 a postcovidovým syndromem. Na teoretickou část dobře navazuje praktická část, která se skládá 

z dotazníkového šetření a rozhovoru s odborníkem. Dotazníkové šetření navazuje na jiný již realizovaný 

průzkum a výsledky jsou porovnávány, jak došlo ke změnám v čase či nikoliv. Rozhovor dodal práci ještě 

větší objektivnost a detail. Po metodologické stránce je práce velmi dobře vypracována. Výsledky jsou 

diskutovány. Návrhy jsou stanoveny obecně bez zaměření na konkrétní subjekt. Autorka pracovala 

samostatně a pravidelně konzultovala pokroky v práci. Formální stránka práce je dobrá. V práci je několik 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

několik pravopisných a stylistických chyb (např. str. 14, 35, 42). Práce splňuje všechny 

požadavky a doporučuji ji k obhajobě s hodnocením mezi výborně a velmi dobře.  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Navrhovanou komunikační kampaň byste doporučila raději národním orgánu nebo jednotlivým lázním?  

Který národní orgán by podle Vás měl tutu kampaň zaštít a proč? 

Kolik a kam billboardů byste umstila? Není 10 ks málo?    

 

 

 

 

V Plzni, dne 29. 5. 2021        Podpis hodnotitele  


